

Jeppe Kjeldsen Ejendomsselskab ApS

Nørmarken 19, Gøttrup Mark, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 31 57 72 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Jeppe Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeppe Kjeldsen Ejendomsselskab ApS Nørmarken 19 Gøttrup Mark 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 31 57 72 76
	Stiftet: 20. juni 2008
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Kjeldsen, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Handelsbanken, Nibevej 6, 9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 155 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	155.476	3.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	155.476	3.721
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.292</u>	<u>-27.215</u>
Resultat før skat	121.184	-23.494
Skat af årets resultat	<u>-4.114</u>	<u>0</u>
Årets resultat	117.070	-23.494
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.070	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-23.494</u>
Disponeret i alt	117.070	-23.494

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.263.336</u>	<u>1.263.336</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.263.336</u>	<u>1.263.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.263.336</u>	<u>1.263.336</u>
Omsætningsaktiver		
Grunde bestemt til videresalg	<u>909.848</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>909.848</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>394.196</u>	<u>7.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>394.196</u>	<u>7.750</u>
Likvide beholdninger	<u>419.882</u>	<u>111.554</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.723.926</u>	<u>119.304</u>
Aktiver i alt	<u>2.987.262</u>	<u>1.382.640</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>1.009.975</u>	<u>892.905</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.134.975</u>	<u>1.017.905</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.699	0
	Selskabsskat	4.114	0
	Anden gæld	<u>1.732.474</u>	<u>364.735</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.852.287</u>	<u>364.735</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.852.287</u>	<u>364.735</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.987.262</u>	 <u>1.382.640</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.292</u>	<u>27.215</u>
	<u>34.292</u>	<u>27.215</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	892.905	916.399
Årets overførte overskud eller underskud	<u>117.070</u>	<u>-23.494</u>
	<u>1.009.975</u>	<u>892.905</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af likvider, der pr. 31. december 2018 udgør i alt 420 t.kr., er 375 t.kr. deponeret på spærret konti indtil endelig afslutning af handel med grunde.		
